1

2020年９月25日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＦＣホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役  大 和 田  征 矢

（コード番号：7169 東証JASDAQ）

問 合 わ せ 先 管理本部長    牧瀬 正典

 （TEL.03-6233-0352）

臨時株主総会開催日の決定に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 31 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び取締役候補者の選任を決議した

ことをお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会にて、臨時株主総会の開催日を 2020 年 11 月 10 日と決

議いたしましたので、お知らせいたします。